Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice interno POA_ME167 

Castroreale (ME) - “Completamento del consolidamento del centro abitato della frazione Bafia" - 

Codice ReNDIS 19IRI67/GI, il pagamento dell’importo di € 12.933,55 

(dodicimilanovecentotrentatre/55) di cui alla fattura n. PA/28 del 14 novembre 2022, SDI 

8434349682, emessa dall’impresa CONSOLIDAMENTI SPECIALI S.R.L. — C.F/P.IVA: 

IT04157170871, relativo alla compensazione prezzi dei materiali da costruzione ] semestre 2021, 

da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione

[...]

ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 

n. 633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

l'importo di € 2.845,38 (duemilaottocentoquarantacinque/38) da versare al capo VIII - capitolo 

di Entrata 1203 - art. 12; 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 15.778,93 di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con Decreto n. 142 del 21.01.2021 e ss.mm.ii. così come modificato